
24.09.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540201423-N-2019 z dnia 24-09-2019 r.

Zielona Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 599866-N-2019 

Data: 19/09/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer

identyfikacyjny 60928200000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042  Zielona Góra, woj. lubuskie,

państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 683 280 332. 

Adres strony internetowej (url): www.zdw.zgora.pl, www.bip.zdw.zgora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Wykonawca

spełni warunek jeżeli wykaże minimalny poziom zdolności, tj.: 2) wykaże osoby skierowane do

realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialne za kierowanie robotami

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawień,

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także

zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informację o podstawie dysponowania tymi

osobami, tj. - kierownika budowy, posiadającego uprawnienia do kierowania robotami w

zakresie dróg, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane. Spełnianie warunku udziału w

postępowaniu musi wykazać dowolny z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia. Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o



24.09.2019

2/2

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy

realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych

osób: Nie 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże minimalny poziom zdolności, tj.: 2) wykaże osoby

skierowane do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialne za

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,

uprawień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informację o podstawie dysponowania

tymi osobami, tj. - kierownika budowy, posiadającego uprawnienia do kierowania robotami w

zakresie mostów, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane. (oddzielnie na każde zadanie)

Spełnianie warunku udziału w postępowaniu musi wykazać dowolny z Wykonawców wspólnie

ubiegających się o udzielenie zamówienia Jeżeli wykonawca składa ofertę na więcej niż jedno

zadanie, osoba wykazana w jednym zadaniu nie może powtórzyć się w kolejnym zadaniu.

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-10-04, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-10-07, godzina: 10:00, 


